
POSTANOWIENIE NR 664/2024 
Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, powiatu 

iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 - 312 do postanowienia. 

§2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

Arkadiusz Żaczek 
/dokumentpodpisany elektronicznie/ 



Załącznik nr 36 
gm. Iłowo-Osada 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie, ul. Staszica 1, 

13-240 Iłowo-Osada: 

1. Anita Teresa Ciesielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Iłowo-Osada 

2. Zbigniew Adam Czajkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Narzym 

3. Klaudia Ernest, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Iłowo-Osada 

4. Jan Władysław Faltynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowo-
Osada 

5. Wiktor Grzybicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI S AMORZĄDOWC Y-NORMALNA 
POLSKA, zam. Iłowo-Osada 

6. Wiktoria Ruszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowo-
Osada 

7. Natalia Przybyszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iłowo-Osada 

8. Beata Rychcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Narzym 

9. Wiesława Woźnica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Iłowo-Osada 



Załącznik nr 37 
gm. Iłowo-Osada 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Iłowie-Osadzie, 

ul. Leśna 10A, 13-240 Iłowo-Osada: 

1. Oskar Cichocki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Iłowo-Osada 

2. Iga Delej-Nyga, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Iłowo-Osada 

3. Karolina Dębska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iłowo-Osada 

4. Patryk Grzybicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Iłowo-Osada 

5. Joanna Lewczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Iłowo-Wieś 

6. Marek Krzysztof Ners, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iłowo-Osada 

7. Marta Agnieszka Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Iłowo-Osada 

8. Żaneta Szklarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowo-Osada 

9. Iwona Anna Woźnica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 



Załącznik nr 38 
gm. Iłowo-Osada 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Iłowie-Wsi, Iłowo-Wieś ul. 

Wiejska 4A, 13-240 Iłowo-Osada: 

1. Patryk Dawid Bogacki, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Iłowo-Wieś 

2. Zofia Irena Chuda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłowo-Osada 

3. Angelika Jonczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Purgałki 

4. Oliwier Ruszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowo-Osada 

5. Andrzej Miller, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Białuty 

6. Weronika Przybyszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iłowo-Osada 

7. Ewa Sarbiewska-Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kraszewo 



Załącznik nr 39 
gm. Iłowo-Osada 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie Filia w Białutach, 

Białuty 53C, 13-240 Iłowo-Osada: 

1. Joanna Jakim, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białuty 

2. Wiesława Mirosława Konik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłowo-Osada 

3. Edyta Ruszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowo-Osada 

4. Monika Letkiman, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Iłowo-Osada 

5. Joanna Przybyszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iłowo-Osada 

6. Barbara Talarowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Uzdowo 

7. Kazimierz Walerowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Białuty 



Załącznik nr 40 
gm. Iłowo-Osada 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 2 w Narzymiu, Narzym ul. Kościelna 14, 13-240 

Iłowo-Osada: 

1. Barbara Krystyna Anbo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Iłowo-Osada 

2. Ewa Banaszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Działdowo 

3. Michalina Kopańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Narzym 

4. Karolina Kostrzewa, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Narzym 

5. Wiktoria Katarzyna Ochocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

6. Elżbieta Regina Osiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Narzym 

7. Natalia Pawlicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iłowo-Osada 
8. Wojciech Szczepański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Iłowo-Osada 

9. Izabela Żywiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 



Załącznik nr 41 
gm. Iłowo-Osada 

ObwodowaKomisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa w Pruskach, Pruski 1, 13-240 Iłowo-Osada: 

1. Iwona Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Cis 

2. Karolina Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Iłowo-Osada 

3. Mariusz Stanisław Osiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Wierzbowo 

4. Przemysław Mateusz Przybyszewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iłowo-
Osada 

5. Dariusz Sarbiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodowo 

6. Kacper Franciszek Teska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Działdowo 

7. Karolina Wolska, zgłoszona przez KW PL! SP, zam. Wąpiersk 



Załącznik nr 42 
gm. Iłowo-Osada 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Brodowie, Brodowo 49A, 13-240 Iłowo-Osada: 

1. Zdzisław Wojciech Chechłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodowo 

2. Magdalena Gawenda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Działdowo 

3. Krzysztof Konik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iłowo-Osada 

4. Maria Naparty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Burkat 

5. Martyna Płoska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białuty 

6. Bogusław Sarbiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodowo 

7. Tomasz Tulski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Narzym 



Załącznik nr 43 
gm. Iłowo-Osada 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Wierzbowie, Wierzbowo 26, 13-240 Iłowo-

Osada: 

1. Adam Grabiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Brodowo 

2. Patrycja Kostrzewa, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Działdowo 

3. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iłowo-Osada 

4. Sylwia Katarzyna Osińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Wierzbowo 

5. Krzysztof Pieckowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzbowo 

6. Szymon Piotr Prokopowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kraszewo 

7. Aneta Rochon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 


